令和　　　　年　　　　月　　　　日

　申請者　 住　所

氏　名 ㊞

T E L

　施工者 住　所

氏　名 ㊞

T E L

　担当者 住　所

氏　名 ㊞

T E L

次のとおり行政財産の使用許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

□　農道　　□　水路（井溝）　　□　溜池

□　土地　　□　建物　　□　その他（　　　　　　　　　）

許可の日から　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日 まで

添付書類 付近見取図、　平面図、　断面図、　公共用地の土地登記簿謄本又は要約書、　申請地及び付近地番図（法務局公図の写し）

損害賠償責任負担請書、　公共用地の地積測量図、　現況写真（使用箇所を朱線で記すこと）

地元自治会の同意書、　水利関係者の同意書　（写しの場合、原本証明必要）

氏 名

する場合は、その理由
の希望の有無及び希望
使用料の減額又は免除

備　考

使
用
責
任
者

住 所

施 設 の 名 称

（ 施 工 箇 所 ）

種 類

数 量

(面積、延長、本数等)

使 用 希 望 期 間

和歌山市

行政財産使用許可申請書（工事施工）

和歌山市長　　　　　　　　　　　様

使 用 目 的 及 び 方 法

所 在 地